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75

817

403

473

651

34
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19

61

190
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221
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Ａ 管理的職業

Ｂ 専門的・技術的職業

製造技術者

建築・土木・測量技術者

情報処理・通信技術者

医師、歯科医師、薬剤師等

保健師、助産師、看護師

歯科衛生士等の医療技術者

栄養士、柔道整復師等

保育士等社会福祉専門職

美術家、デザイナー等

その他の専門的職業

Ｃ 事務

一般事務・医療事務等

会計事務

生産関連事務員

営業・販売事務

事務用機器操作

その他の事務

Ｄ 販売

商品販売

不動産仲介・保険代理等

営業の職業

Ｅ サービスの職業

介護サービスの職業

医療サービス

理美容サービス

飲食物調理

接客・給仕

居住施設・ビル等管理人

その他のサービス職業

Ｆ 保安の職業

Ｇ 農林漁業

Ｈ 生産工程

機械組立設備オペレーター

製品製造・加工処理工

機械組立工

機械整備・修理工

製品検査工

塗装工・製図工等

Ｉ 輸送・機械運転

自動車運転

設備操作・建設機械運転

その他の輸送の職業

Ｊ 建設・採掘

型枠大工・とび工等

大工・左官等の建設の職業

土木の職業

電気・通信工事

Ｋ 運搬・清掃等の職業

運搬・配達・倉庫作業員等

清掃

包装・ピッキング等の作業

〈南部地域：バランスシート〉

職業別：有効求人・求職状況（常用・フルタイム）

有効求人数（会社が募集している人数） 有効求職者数（仕事を探している人数）

0 750 1,500

令和６年３月

1,824

1,663

※１ ハローワーク大牟田、久留米、八女、朝倉の合計数

※２ 福岡労働局ホームページ(https://jsite.mhlw.go.jp/fukuoka-roudoukyoku/jirei_toukei/kyujin_kyushoku/toukei/_120538.html)でも公開しています。
※３ ハローワークインターネットサービスの機能拡充に伴い、令和3年9月以降の数値には、ハローワークに来所せず、オンライン上で｢求職者マイページ｣を開設した求職者数が含まれます。
※４ 令和5年4月分以降は、平成21年12月改定の「日本標準職業分類」に基づく区分で算出しています。


